

Бухгалтерский баланс

на 30 июня 2017 г.

				Коды
Дата (число, месяц, год)				0710001
Форма по ОКУД				30 06 2017
Организация <u>Общество с ограниченной ответственностью "Гринфлайт"</u>	по ОКПО			30989221
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН			7453235959
Вид экономической деятельности <u>Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика</u>	по ОКВЭД			71.12.2
Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	65	16	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ			384
Местонахождение (адрес) <u>454091, Челябинская обл, Челябинск г, Кирова ул, дом № 159</u>				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	194	201	218
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	11 773	12 558	22 369
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	15 944	15 553	16 742
	Финансовые вложения	1170	605 882	605 882	605 882
	в том числе:				
	Дочерние компании		555 882	555 882	555 882
	Субординированный займ		50 000	50 000	50 000
	Отложенные налоговые активы	1180	70 563	45 166	30 185
	Прочие внеоборотные активы	1190	7 849 201	7 192 535	7 313 383
	в том числе:				
	Формирование стоимости строящихся объектов с привлечением средств дольщиков		7 848 137	7 191 414	7 125 848
	Итого по разделу I	1100	8 553 557	7 871 895	7 988 779
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	55 972	54 854	6 581
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	6 428	3 479	-
	Дебиторская задолженность	1230	4 500 081	5 806 099	7 810 132
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	7 009	362	5 848
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	77 235	53 483	55 064
	Расчеты по налогам и сборам	12303	45	45	48
	Расчеты с подотчетными лицами	12304	19	49	60
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12305	2 322 297	1 005 733	501 601
	Расходы будущих периодов	12306	-	-	-
	Договоры долевого участия		659 401	3 258 252	3 416 496
	Расчеты со сторонними Застройщиками		-	-	72 917
	Авансы выданные для строительства объектов		1 420 553	1 482 674	3 752 321

	Авансы по страхованию		-	-	5 778
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	564 331	564 331	564 331
	в том числе:				
	Предоставленные займы		564 331	564 331	564 331
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	7 082	17 590	38 635
	Прочие оборотные активы	1260	-	-	-
	Итого по разделу II	1200	5 133 894	6 446 352	8 419 679
	БАЛАНС	1600	13 687 451	14 318 248	16 408 458

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	500 000	500 000	500 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	416 788	498 946	501 149
	Итого по разделу III	1300	916 788	998 946	1 001 149
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	901 416	1 041 694
	Отложенные налоговые обязательства	1420	35 115	26 088	6
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	2 268 102
	Итого по разделу IV	1400	35 115	927 504	3 309 802
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	30 092	108 452	-
	Кредиторская задолженность	1520	2 456 519	702 284	564 597
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	1 094 713	493 538	436 443
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	1 212	1 296	1 064
	Расчеты по налогам и сборам	15203	61 350	33 197	19 899
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15204	39 902	18 151	2 302
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	20 385	13 192	-
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	12	15	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15207	171 296	142 882	104 896
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	14 970	12 884	149 887
	Прочие обязательства	1550	10 233 967	11 568 178	11 383 024
	в том числе:				
	Договоры долевого участия		10 233 967	11 568 178	11 383 024
	Итого по разделу V	1500	12 735 548	12 391 798	12 097 508
	БАЛАНС	1700	13 687 451	14 318 248	16 408 458

Руководитель

(подпись)

Лакницкий Олег
Владимирович

(расшифровка подписи)

8 августа 2017 г.



**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Июнь 2017 г.**

Организация Общество с ограниченной ответственностью "Гринфлайт"		по ОКПО	Коды		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	0710002		
Вид экономической деятельности Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика		по ОКВЭД	30	06	2017
Организационно-правовая форма / форма собственности Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность		по ОКОПФ / ОКФС	30989221		
Единица измерения: в тыс. рублей		по ОКЕИ	7453235959		
			71.12.2		
			65	16	
			384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2017 г.	За Январь - Июнь 2016 г.
	Выручка	2110	31 704	100 039
	Себестоимость продаж	2120	(6 235)	(29 858)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	25 469	70 181
	Коммерческие расходы	2210	(50)	(17 171)
	Управленческие расходы	2220	(64 676)	(20 283)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(39 257)	32 727
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 123	25 052
	Проценты к уплате	2330	-	(41 511)
	Прочие доходы	2340	20 962	69 680
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23401	6 890	-
	Доходы, связанные с реализацией права после наступления срока платежа	23402	-	63 402
	Доходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23403	-	268
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23404	-	5
	Прочие расходы	2350	(81 356)	(107 210)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23501	(7 415)	-
	Расходы, связанные с реализацией права требования после наступления срока платежа	23502	-	(62 522)
	Расходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23503	(594)	(355)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23504	-	(24 658)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(98 528)	(21 262)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(5 792)	(620)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(9 026)	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	25 396	3 633
	Прочее	2460	-	(39)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(82 158)	(17 668)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2017 г.	За Январь - Июнь 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(82 158)	(17 668)
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель _____

(подпись)

Лакницкий Олег Владимирович

(расшифровка подписи)

8 августа 2017 г.

